
__________________________________________

SANTA FE

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1era. Instancia del Distrito N° 10 en lo Civil Comercial y Laboral,
Secretaria Única de la ciudad de San Cristóbal, Provincia Santa Fe, en autos: “CASTOLDI, JUAN
CARLOS C/ PAREDES, CEVERINO UBALDO y otros S/ USUCAPION” Expte. N° 1009 Año 2014 (CUIJ
21-26135062-6), se hace saber que se ha dictado en fecha 07/11/2022 La Resolución Nro. 274
Folio 211 Tomo 48: “VISTOS: … RESULTA: … CONSIDERANDO: … RESUELVE: 1º) Hacer lugar a la
demanda declarando adquirido por usucapión la fracción de terreno descripta en la demanda
conforme al plano de Mensura acompañado. Dominio Inscripto por ante el Registro General de la
Propiedad bajo el Tomo 114 I, folio 91, N° 1741, Dpto. San Cristóbal. Partida para el pago del
Impuesto Inmobiliario N° 07-11-00-040.030/0004. 2) Previo cumplimiento de las leyes arancelarias,
incorporación de los informes previos respectivos (catastro,  contribución mejoras,  libre deuda
Comuna Arrufó, API, Informe dominio Registro Gral con bloqueo y libre inhibición del demandado)
ordenar inscribir  el  inmueble a favor del  actor Juan Carlos Castoldi,  comuníquese al  Registro
General de la Propiedad de Santa Fe y/o a las reparticiones públicas provinciales, municipales y/o
comunales  que correspondan,  según considerandos precedentes.  3º)  Imponer  las  costas  a  la
demandada,  a  cuyos  efectos  se  difiere  la  regulación  de  los  honorarios  profesionales.
Provisoriamente  las  costas  causadas  por  la  actuación  del  Defensor  de  Ausente  deberán  ser
soportadas  por  la  parte  actora,  sin  perjuicio  de  la  oportuna repetición.  Insértese  el  original,
agréguese copia, hágase saber y oportunamente archívese.” Lo que se publica a sus efectos en el
Boletín Oficial y Puertas del Juzgado. San Cristóbal, ……. de MAYO de 2024. Fdo. Dra. Cecilia V.
Tovar (Secretaria).

$ 250 536609 Mar. 21 Mar. 28

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1era Instancia de Circuito Nro. 1, Secretaria Nro. 1, de la ciudad de
Santa Fe, provincia de Santa Fe, en los autos caratulados “ROBINET, RUBEN ALFREDO C/ ARAGON,
MARIO ANTONIO RAFAEL Y OTROS S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA” Expediente CUIJ N°21-15797420-
-0 por medio del presente se hace saber que se ha ordenado lo siguiente en su parte pertinente:
“SANTA FE, 25 de Febrero de 2025. Agréguense las cédulas y constancias acompañadas. Téngase
presente la  denuncia de PII  denunciada.  Fíjase nueva fecha a fin  del  sorteo de defensor  de
ausentes para el día 27 de marzo de 2025 a las 8,30 hs. Notifíquese por edictos el presente junto al
proveído del 27/12/2024 conforme el art 77 del CPCC. Notifíquese.” Fdo.: Dra. Silvina Inés Diaz,
Secretaria; Dr. Javier F Deud, Juez A/C del Juzgado de Primera Instancia de Circuito de la Primera
Nominación, lo que se publica en el BOLETÍN OFICIAL a los …. días, del mes de Marzo de 2025.

$ 50 536666 Mar. 21 Mar. 26

__________________________________________

En  los  autos  caratulados  “BARRETO,  DIANA  BEATRIZ  S/  SOLICITUD  PROPIA  QUIEBRA”  (CUIJ



21-02043018-1) de trámite ante el Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial
de la Undécima Nominación de Santa Fe, la Sra. Jueza ha dispuesto hacer saber: “Santa Fe, 21 de
febrero de 2025.- VISTOS…CONSIDERANDO….RESUELVO: 1. Regular en la suma de $2.041.989,11
los honorarios profesionales de la Síndica interviniente en autos, CPN Nelida Liliana Mokdasy y en
la suma de $875.138,19 los correspondientes al  abogado de la fallida,  Dr.  Alejandro Agustin
Gonzalez. En caso de mora, los honorarios regulados devengarán un interés equivalente a la tasa
activa que utiliza el Banco de la Nación Argentina. Córrase vista a la Caja Forense y al Consejo
Profesional  de  Ciencias  Económicas.  Publíquense  edictos.  En  vista  de  lo  resuelto  habrá  de
practicarse el  proyecto de distribución conforme los honorarios regulados.  Regístrese,  hágase
saber.” Fdo: Dra. SANDRA S. ROMERO (SECRETARIA) – Dra. ANA ROSA ALVAREZ (JUEZA)---

Otro decreto: “SANTA FE, 18 de Marzo de 2025.- Por presentado informe final y proyecto de
distribución  complementario.  Pónganse  los  mismos  de  manifiesto  por  el  término  de  ley.
Publíquense edictos. Notifíquese.--” Fdo: Dra. SANDRA S. ROMERO (SECRETARIA) – Dra. ANA ROSA
ALVAREZ (JUEZA)

S/C 537551 Mar. 21 Mar. 25

__________________________________________

En  los  autos  caratulados  “IURA,  NOELIA  DESIRE  RITA  S/  SOLICITUD PROPIA  QUIEBRA”  (CUIJ
21-02043708-9) de trámite ante el Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial
de la Undécima Nominación de Santa Fe, la Sra. Jueza ha dispuesto hacer saber: “Santa Fe, 26 de
febrero de 2025.- VISTOS…CONSIDERANDO….RESUELVO: 1. Regular en la suma de $2.041.989,11
los honorarios profesionales de la Síndica interviniente en autos, CPN Nelida Liliana Mokdasy y en
la suma de $875.138,19, equivalentes a 9,48 unidades jus, los correspondientes al abogado de la
fallida, Dr. Alejandro Agustin Gonzalez. En caso de mora, los honorarios regulados devengarán un
interés equivalente a la tasa activa que utiliza el Banco de la Nación Argentina. Córrase vista a la
Caja Forense y al Consejo Profesional de Ciencias Económicas. Publíquense edictos. 2.En vista de lo
resuelto habrá de practicarse el proyecto de distribución conforme los honorarios regulados.

3.Regístrese,  hágase saber.”  Fdo:  Dra.  SANDRA S.  ROMERO (SECRETARIA) –  Dra.  ANA ROSA
ALVAREZ (JUEZA).

Otro decreto: “Santa Fe, 18 de Marzo de 2025.- Por presentado informe final y proyecto de
distribución  complementario.  Pónganse  los  mismos  de  manifiesto  por  el  término  de  ley.
Publíquense edictos. Notifíquese.--” Fdo: Dra. SANDRA S. ROMERO (SECRETARIA) – Dra. ANA ROSA
ALVAREZ (JUEZA)

S/C 537552 Mar. 21 Mar. 25

__________________________________________

Por disposición de la Oficina de Procesos Sucesorios (Juzgado de Primera Instancia de Distrito en
lo Civil y Comercial 5ta. Nominación de la ciudad de Santa Fe), en autos caratulados: “BATTISTELA,
EVANGELINA  BEATRIZ  S/  SUCESORIO”  (CUIJ  21-02051573-9),  se  cita,  llama  y  emplaza  a  los
herederos, acreedores y legatarios de la causante BATTISTELA, Evangelina Beatriz, L.C. 4.241.166,
para  que  dentro  del  término  y  bajo  apercibimiento  de  ley,  comparezcan  a  hacer  valer  sus
derechos. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL y conforme ley 11.287. ...... de
Marzo de 2025.- Fdo: DR. CARLOS FEDERICO MARCOLIN (Juez a/c).



$ 45 Mar. 21

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Jueza del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Nro 19 en lo Civil,
Comercial y Laboral de esta ciudad de Esperanza, provincia de Santa Fe, en los autos “DE BARBA
VICTOR s/ DECLARATORIA DE HEREDEROS” CUIJ: 21-26306289-9, se cita, llama y emplaza a los
herederos,  acreedores y legatarios de VICTOR ALCIDES DE BARBA, argentino, empleado, DNI:
20.609.208, con último domicilio en calle J J Paso 2072 de la localidad de Humboldt, Provincia de
Santa Fe, nacido el 10 de septiembre de 1968 y fallecido en fecha 29 de agosto de 2010, para que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales, lo que
se publica en el Boletín Oficial. Fdo: Virginia Ingaramo (Juez); Julia Fascendini (Secretaria).

$ 45 Mar. 21

__________________________________________

Por disposición de la Oficina de Procesos Sucesorios (Juzgado de Primera Instancia de Distrito en
lo Civil y Comercial de la Tercera Nominación de Santa Fe), en autos caratulados “DIAZ JOSE
RUFINO S/ SUCESORIO”, CUIJ 21-02051762-7, se cita, llama y emplaza a todos los herederos,
acreedores y legatarios de JOSE RUFINO DIAZ DNI 06.243.210; para que comparezcan a hacer valer
sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en
el Boletín Oficial por un (1) día. Firmante: DRA.MARIA ROMINA KILGELMANN (Jueza).

$ 45 Mar. 21

__________________________________________

Por disposición de la Oficina de Procesos Sucesorios – Primera Circunscripción Judicial de Santa Fe
Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 7ma Nominación de esta
Ciudad en los autos caratulados “Gariglio Alicia Graciela s/ Sucesorio” Cuij n°21-02051299-4 se cita
llama y emplaza a todos los herederos, acreedores y legatarios de Doña Gariglio Alicia Graciela,
DNI n° 13.070.675, argentina, hija de Don Gariglio Selmo y Doña Juan Ana; para que comparezcan
a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a
sus efectos en el Boletín Oficial. Fdo.: Dr. Lucio Alfredo Palacios, Juez”.- Santa Fe, de febrero de
2.025.-

$ 45 Mar. 21

__________________________________________

Por disposición de la Oficina de Procesos Sucesorios – Primera Circunscripción Judicial de Santa Fe
(Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 8va. Nominación de esta
ciudad) en autos caratulados SACCHI, MARIANA LAURA s/ Sucesorio; CUIJ 21-02051597-7. Se cita,
llama y emplaza a todos los herederos, acreedores y legatarios de Mariana Laura SACCHI, DNI
23.171.667,  para  que  comparezcan  a  hacer  valer  sus  derechos  dentro  del  término  y  bajo
apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL. Santa Fe 20 de
marzo de 2025. Firmado: DR. Iván DI CHIAZZA, JUEZ



$ 45 Mar. 21

__________________________________________

Por disposición de la Oficina de Procesos Sucesorios (Juzgado de Primera Instancia de Distrito en
lo Civil y Comercial de la Sexta Nominación), en autos caratulados ““OCHOA, LADYS TERESA S/
SUCESORIO”,  CUIJ  N.º  21-02050503-3,  del  año  2024,  se  cita,  llama  y  emplaza  a  todos  los
herederos,  acreedores,  legatarios  de  LADYS  TERESA  OCHOA,  DNI  N°  3.990.073,  para  que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos de ley. Lo que
se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. FDO: Dr. Iván Di Chiazza. JUEZ” Santa Fe, de marzo
de 2025.

$ 45 Mar. 21

__________________________________________

Por disposición de la Oficina de Procesos Sucesorios (Juzgado de Primera Instancia de Distrito en
lo Civil  y  Comercial  de la Décima Nominación de esta Ciudad de Santa Fe de la Vera Cruz,
Departamento La Capital, Provincia de Santa Fe), en los autos caratulados: "MAGLIANESI, JORGE
ALBERTO S/  DECLARATORIA DE HEREDEROS” -  (CUIJ  Nº  21-02050945-4),  se  cita,  se  llama y
emplaza a los herederos, legatarios y acreedores del Sr. MAGLIANESI, JORGE ALBERTO DNI Nº
5.408.787,  para  que  comparezcan  a  hacer  valer  sus  derechos,  dentro  del  término  y  bajo
apercibimientos de ley. A sus efectos publíquese edictos en el Boletín Oficial y exhibiéndose en el
Hall de Planta Baja de Tribunales de esta ciudad. SANTA FE DE LA VERA CRUZ, DE MARZO DE 2025.
Fdo.: DRA. MARÍA ROMINA KILGELMANN - Jueza.-

$ 45 Mar. 21

__________________________________________

Por disposición de la Oficina de Procesos Sucesorios, Primera Circunscripción Judicial de la Ciudad
de Santa Fe, Juzgado de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la Tercera Nominación de la
ciudad  de  Santa  Fe,  en  autos  “CENTURIÓN  OLGA  GUADALUPE  S/  SUCESORIO"  (CUIJ  Nº
21-02051046-0), se cita, llama y emplaza a herederos, legatarios y acreedores de la causante,
Centurión Olga Guadalupe, DNI 11.832.844 , fallecida en la ciudad de Santa Fe, Provincia de Santa
Fe,  el  día  10 de mayo de 2017,  para  que en el  término y  bajo  los  apercibimientos  de ley
comparezcan a hacer valer sus derechos, lo que se publica por el término legal en el Boletín Oficial
y en el Hall de Tribunales. Dra. MARIA ROMINA KILGELMANN, Jueza a/c. Santa Fe,.....de febrero de
2025.-

$ 45 Mar. 21

__________________________________________

Por disposición de la Oficina de Procesos Sucesorios (Juzg. 1ra. Inst. Civil y Comercial 4ra. Nom. de
Santa  Fe),  en  autos  caratulados:  HILLMANN,  MIGUEL  ANGEL  RUBEN  S/  SUCESORIO  CUIJ:
21-02051515-2 se cita, se llama y emplaza a todos los herederos, acreedores y legatarios de
MIGUEL ANGEL RUBÉN HILLMANN , DNI: 16.034.623 para que comparezcan a hacer valer sus



derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en
el “BOLETÍN OFICIAL”. FDO: Dr. LUCIO ALFREDO PALACIOS(Juez a/c) Santa Fe, de .... ..Marzo 202

$ 45 Mar. 21

__________________________________________

Por disposición de la oficina de Procesos Sucesorios Circunscripción Judicial de Santa Fe (radicado
en el Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Octava Nominación,
ciudad de Santa Fe,  provincia del  mismo nombre),  en los autos caratulados:  “JAGOU, PEDRO
MANUEL S/ SUCESORIO” (21-02050249-2), se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y
legatarios de JAGOU PEDRO MANUEL, DNI Nº 36.266.452, para que dentro del término y bajo
apercibimiento de ley, comparezcan a hacer valer sus derechos (Fdo: DR. IVAN DI CHIAZZA -JUEZ-).

$ 45 Mar. 21

__________________________________________

Por disposición de la Oficina de Procesos Sucesorios de la Ciudad de Santa Fe, (Juzgado de
Primera Instancia en Civil y Comercial de la Quinta Nominación), en autos “ACOSTA, ANA MARIA S/
DECLARATORIA DE HEREDEROS” CUIJ 21-02050255-7 , se cita y emplaza a herederos, legatarios y
acreedores de ACOSTA, ANA MARIA, DNI F 06367672 para que comparezcan a hacer valer sus
derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en
el Boletín Oficial y en el lugar designado a tales efectos por la Excma. Corte Suprema de Justicia.
Dra. Claudia Bibiana Sánchez, secretaria.

$ 45 Mar. 21

__________________________________________

Por disposición de la Oficina de Procesos Sucesorios (Juzgado de Primera Instancia de Distrito en
lo Civil y Comercial de la Quinta Nominación de Santa Fe) en los autos caratulados “FISCHETTI,
HILDA VICTORIA REGINA S/ DECLARATORIA DE HEREDEROS” C.U.I.J. 21-02050835-0, (O.T.S.) se
cita, se llama y se emplaza a todos los herederos, acreedores y legatarios de la Sra. Hilda Victoria
Regina Fischetti, D.N.I. 1.236.489, para que hagan valer sus derechos dentro del término y bajo
apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el Boletín Oficial. Fdo.: DR. GABRIEL
ABAD, Juez A/C”. Secretaria OPS de de 2025

$ 45 Mar. 21

__________________________________________

Por disposición de la Oficina de Procesos Sucesorios, Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo
Civil y Comercial de la 7ma. Nominación de la Ciudad de Santa Fe, en autos caratulados “DIAZ,
MARTHA MONICA S/ SUCESORIO” CUIJ: 21-02049677-8 se cita, se llama y emplaza a todos los
herederos, acreedores y legatarios de MARTHA MÓNICA DÍAZ , titular del DNI 14.314.350 para que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales. Lo que
se publica a sus efectos en el Boletín Oficial. Firma: DR. LUCIO A. PALACIOS- JUEZ



$ 45 Mar. 21

__________________________________________

Por disposición de la Oficina de Procesos Sucesorios – Primera Circunscripción Judicial de Santa Fe
(Juzgado 1ra. Instancia Civil y Comercial 9na. Nominación de esta ciudad); en autos caratulados
“BAUZA, ANALIA MONICA S/ SUCESORIO” 21-02050745-1, se cita, llama y emplaza a todos los
herederos, acreedores y legatarios de la Sra. BAUZA ANALIA MONICA, DNI N.º 20.258.523 para que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos de ley. Lo que
se publica a sus efectos en el Boletín Oficial; (FIRMADO DIGITALMENTE POR: DRA. JOSÉ IGNACIO
LIZASOAIN - Juez), SANTA FE, marzo 2025.-

$ 45 Mar. 21

__________________________________________

Por disposición de la Oficina de Procesos Sucesorios, en autos VELAZQUEZ, JUAN ALBERTO Y
OTROS S/ SUCESORIO (CUIJ 21- 02051636-1) radicados ante el Juzgado de Primera Instancia en lo
Civil y Comercial de la 9º Nominación de la ciudad de Santa Fe se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores y legatarios y a todos aquellos que se creyeren con derecho sobre los
bienes de Juan Alberto VELAZQUEZ D.N.I. M6.215.855 y de Zulma Reynalda ARAGO, DNI 6.619.585,
para que comparezcan a este Juzgado a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los
apercibimientos de ley. Se publica a sus efectos en el Boletín Oficial (Acordada C.S.J. del 7.2.96,
acta nro. 3). Fdo. DR. JOSÉ IGNACIO LIZASOAIN (Juez).- Santa Fe, 20 de Marzo del 2025.-

$ 45 Mar. 21

__________________________________________

Por disposición de la Oficina de Procesos Sucesorios (Juzgado de Primera Instancia de Distrito en
lo Civil y Comercial 1ra. Nominación de la ciudad de Santa Fe), en autos caratulados: “RODRIGUEZ,
CLORINDA BLANCA S/ SUCESORIO” (CUIJ 21-02051679-5), se cita, llama y emplaza a los herederos,
acreedores y legatarios de la causante RODRIGUEZ, Clorinda Blanca, L.C. 6.092.375, para que
dentro del término y bajo apercibimiento de ley, comparezcan a hacer valer sus derechos. Lo que
se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL y conforme ley 11.287. .….. de Marzo de 2025.-
Fdo: DRA. ANA ROSA ÁLVAREZ (Jueza a/c).

$ 45 Mar. 21

__________________________________________

SAN JORGE

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL



Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia Civil, Comercial y Laboral de Distrito Nº 11, con
asiento en esta ciudad de San Jorge, pcia. De Santa Fe, en autos "QUEVEDO, FRANCISCO ALBERTO
S/SUCESIONES-INSC. TARDÍAS –SUMARIAS-VOLUNT.” (C.U.I.J. N° 21-26268684-9), se cita, llama y
emplaza  a  acreedores,  herederos  y  legatarios  de  FRANCISCO  ALBERTO  QUEVEDO,  DNI  Nº
13.694.812  ,  para  que  comparezcan  a  hacer  valer  sus  derechos  por  el  término  y  bajo
apercibimientos legales. Publíquese por cinco (5) días. San Jorge,

$ 45 Mar. 21

__________________________________________

VERA

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia del Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de la
1ª  Nominación  de  Vera,  provincia  de  Santa  Fe,  en  autos  caratulados:  OLIVARES,  ERCILIA
s/Declaratoria de herederos; CUIJ Nº 21-25278557-1, Año 2024, se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores y legatarios y todos los que se consideren con derecho a los bienes dejados
por la causante Sra. OLIVARES, ERCILIA, DNI N° 6.448.066, fallecida en fecha 27/0/2014, para que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos de ley, lo que
se publica en el BOLETÍN OFICIAL a sus efectos. Vera, 17 de diciembre de 2024. Dra. Margarita
Savant, secretaria.

$ 45 Dic. 19

__________________________________________

RAFAELA

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por estar así dispuesto en los autos “Expte. Cuij. 21-24209441-4. Morales José Miguel Ángel s/
Declaratoria de herederos” que se tramitan por ante el Juzgado de Primera Instancia de distrito N°



5 en lo Civil y Comercial de la Segunda Nominación a cargo de la Dra. Natalia Carinelli. Secretaria y
del Dr. Matías Colón. Juez a/c. Con patrocinio de la Dra. Rosina María Rivarossa se cita y emplaza a
quienes se consideren con derechos sobre los bienes dejados por la causante, Sr. José Miguel Ángel
Morales, DNI N.º 8.280.319, argentino, casado, con último domicilio en calle Las Rosas 196 de la
ciudad de Rafaela (Sta. Fe), fallecido el día 25 de Junio de 2024 en la ciudad de Rafaela (Sta. Fe),
para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término de treinta días, lo que se
publica a todos los efectos legales en Boletín Oficial. Rafaela…...de Marzo de 2025.

$ 45 Mar. 21

__________________________________________

RECONQUISTA

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de 1a. Instancia en lo Civil y Comercial de Distrito Nº 4, de la 1ra.
Nominación,  de  Reconquista  (Sta  Fe),  sito  en  calle  Lucas  Funes  Nº  1671  de  la  ciudad  de
Reconquista,  CP:  3560,  Secretaría  a  cargo  del  DR.  GUILLERMO  ANGARAMO,  en  los  autos
caratulados: "SEGRETIN HECTOR GUSTAVO C/ SAUCEDO MARIA DEL CARMEN Y OTROS S/DAÑOS Y
PERJUICIOS" EXPTE. 21-25024676-2, ha resuelto citar y emplazar a los sucesores de MAURICIO
MANUEL MACHUCA (D.N.I. N° 32.908.979) para que comparezcan para estar a derecho y hacer
valer sus legítimos derechos en el término y bajo apercibimientos de ley. Par mayor recaudo, se
transcribe el proveído que lo ordena y dice: RECONQUISTA, 22 de Noviembre de 2024.- Atento el
fallecimiento  del  codemandado  Mauricio  Manuel  Machuca,  ofíciese  al  Registro  de  Procesos
sucesorios a fin de que informe si existe abierto juicio sucesorio y, en su caso, ante que Juzgado
tramita. Fecho, cítese y emplácese a los herederos del mismo para que en el término de ley
comparezcan a  estar  a  derecho bajo  apercibimiento  de  rebeldía.  Publíquense edictos  de  ley
conforme  art.  597  CPCC.  Interín  suspéndase  la  tramitación  de  la  causa.  Notifíquese.-  Fdo.:
GUILLERMO ANGARAMO- Secretario; DR. JUAN MANUEL RODRIGO - Juez a cargo"

$ 300 533083 Mar. 21 Mar. 26

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito N° 11, en lo Civil, Comercial y Laboral
de la ciudad de San Jorge, en autos “VERGARA, JOSE ALBERTO S/ SUCESIONES-INSC.TARDIAS-
SUMARIAS-VOLUNT.”,  C.U.I.J.  N°  21-26268790-9;  se  cita,  llama  y  emplaza  a  los  herederos,
legatarios y  acreedores del/la  causante JOSE ALBERTO VERGARA, D.N.I.:  8.281.371,  para que
comparezcan a hacer valer sus derechos, en el término y bajo apercibimientos legales. Lo que se
publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL.

$ 45 Mar. 21



__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito N° 11, en lo Civil, Comercial y Laboral
de  la  ciudad  de  San  Jorge,  en  autos  “ROCCO,  SUSANA  ALICIA  S/SUCESORIO”,  C.U.I.J.  N°
21-26268795-0; se cita, llama y emplaza a los herederos, legatarios y acreedores del/la causante
SUSANA ALICIA ROCCO, D.N.I.: 10.837.522, para que comparezcan a hacer valer sus derechos, en
el término y bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL.

$ 45 Mar. 21

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia Civil, Comercial y Laboral de Distrito Nº 11, con
asiento en esta ciudad de San Jorge, pcia. De Santa Fe, en autos "QUEVEDO, FRANCISCO ALBERTO
S/SUCESIONES-INSC. TARDÍAS –SUMARIASVOLUNT.” (C.U.I.J. N° 21-26268684-9), se cita, llama y
emplaza  a  acreedores,  herederos  y  legatarios  de  FRANCISCO  ALBERTO  QUEVEDO,  DNI  Nº
13.694.812  ,  para  que  comparezcan  a  hacer  valer  sus  derechos  por  el  término  y  bajo
apercibimientos legales. Publíquese por cinco (5) días. San Jorge,

$ 45 Mar. 21

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia Distrito N° 11, con asiento en San Jorge, en autos
caratulados "BONARDI IRMA MAGDALENA S/SUCESORIO" (CUIJ 21-26266513-2), se cita, llama y
emplaza a acreedores, herederos y legatarios de Bonardi Irma Magdalena, DNI N° 6.312.161,
fallecida el 24/05/2023, para que comparezcan a hacer valer sus derechos por el término y bajo los
apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el Boletín Oficial y exhibición en los
Estrados Judiciales."

$ 45 Mar. 21


